

OBJEDNÁVKA**ODBĚRATEL**

Městská část
PRAHA - TROJA
Trojská 230/96
171 00 Praha 7
email: info@mctroja.cz
tel./ fax: 284 691 121

Číslo objednávky: 071/2023**DODAVATEL:** Účtujte (s daní, bez daně)

Falionet Plus s.r.o.
Nad Olšínami 448/5,
100 00 Praha 10

IČ: 45246858 DIČ: CZ45246858

Bank. spojení: Česká spořitelna, Praha 7

Číslo účtu/směr.kód: 2000725369/0800

IČ: 24739685 CZ24739685

tel. 725 487 518, tel. 602 210 784

www.falionet.cz , info@falionet.cz , podlahari@falionet.cz ,**Dodací podmínky:**

Způsob dopravy: dodavatel (součást obj.)

Dodací lhůta: 6 2023 (bude upřesněno)

Číslo objednávky uveďte na faktuře:Fakturu zašlete: **objednateli**

Zboží / službu dodejte: Nad Kazankou 222/39, Praha 7 - Troja

Předmět objednávky

Vyřizuje: M. Novotný, tel. 284 686 103, 601 574 514

mnovotny@mctroja.cz

Objednáváme u Vás doplňující práce v objektu rezidence Nad Kazankou 222/39:

- 4 místnosti a chodba v prvním nadzemním podlaží - nátěr obvodových lišt včetně barvy, lokální opravy prasklin na stěnách (včetně oškrábání a plošné opravy jedné stěny).

- 1 místnost ve druhém nadzemním podlaží - demontáž dřevěné podlahy, příprava povrchu, koberec, pokládka koberce, obvodové lišty s montáží.

- 2 místnosti ve druhém nadzemním podlaží - oprava dřevěné podlahy (broušení, tmelení, povrchová úprava lak nebo olej, bude upřesněno), obvodové lišty s montáží.

Manipulace a režie (dovoz, výnos a odnos materiálu včetně strojů na renovaci parket / dřevěné podlahy).

Termín dodání / realizace: začátek června 2023 (bude upřesněno)

POLOŽKY	JEDNOTKA		CENA		
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Oprava prasklin (vč. oškrábání a opravy jedné stěny) v 1. NP	1	ks	5 000,00 Kč	Kč/ks	5 000,00 Kč
Nátěr obvodových lišt	75	bm	75,00 Kč	Kč/bm	5 625,00 Kč
Provozní režie	2	ks	600,00 Kč	Kč/ks	1 200,00 Kč
Koberec do místnosti ve 2. NP	41,2	m ²	450,00 Kč	Kč/m ²	18 540,00 Kč
Demontáž dřevěné podlahy	30,7	m ²	50,00 Kč	Kč/m ²	1 535,00 Kč
Úprava povrchu	30,7	m ²	45,00 Kč	Kč/m ²	1 381,50 Kč
Pokládka koberce	30,7	m ²	100,00 Kč	Kč/m ²	3 070,00 Kč
Obvodové lišty	22	bm	30,00 Kč	Kč/bm	660,00 Kč
Montáž lišt	22	bm	85,00 Kč	Kč/bm	1 870,00 Kč
Oprava dřevěné podlahy ve 2. NP (broušení, tmelení, lak / olej - bude upřesněno)	65	m ²	570,00 Kč	Kč/m ²	37 050,00 Kč
Obvodové lišty	45	bm	90,00 Kč	Kč/bm	4 050,00 Kč
Montáž lišt	45	bm	85,00 Kč	Kč/bm	3 825,00 Kč
Odnos a výnos	1	ks	1 000,00 Kč	Kč/ks	1 000,00 Kč
Likvidace odpadu	1	ks	800,00 Kč	Kč/ks	800,00 Kč
Provozní režie	2	ks	600,00 Kč	Kč/ks	1 200,00 Kč
CENA za podlahářské práce a materiál celkem bez DPH:					86 806,50 Kč
CENA CELKEM:					
CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	
	86 806,50 Kč	21	18 229,37 Kč	105 035,87 Kč	

K ceně bude připočtena DPH dle příslušné sazby. Jsme plátcí DPH.

Plnění podléhá / nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zák. 235/2004 Sb..
Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu v jiné evidenci, pokud nejste v OR.
Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

Objednávku převzal dne:

Dne: 1.6.2023

Ing. Klára Mayerová

Správce rozpočtu:

hlavní účetní

Ing. Tomáš Bryknar

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis odběratele:

starosta